Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SNR AB 41376 YS04 BİLYALI RULMAN SNR RULMAN -
Renault AB 41376 YS04 BİLYALI RULMAN

SNR-
AB41376

YS04
4 ₺

275,00 %20 ₺ 1.100,00

TOPLAM 4 ₺ 1.100,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.100,00

%20 KDV ₺ 220,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.320,00

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr